АДМИНИСТРАЦИЯ
     ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2020 № 688-р

В соответствии с п.1.5 Порядка демонтажа, сноса и вывоза самовольно установленных металлических гаражей на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.09.2020 №2311, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.10.2020 № 555л:
	           1. Утвердить постоянно действующую Комиссию по выявлению самовольно установленных металлических гаражей на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в следующем составе:
председатель Комиссии:

	Обухович О.Г.

Заместитель
председателя Комиссии:
	-
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска.

	Колупаев А.Н.

Секретарь Комиссии:
Хлыстунов В.В.

	-

_
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.

главный  специалист сектора муниципального земельного контроля комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.

	Члены Комиссии:

	Литягина Ю.С.

	-

	заведующий сектором по профилактике и работе с административными правонарушениями управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Шарапов М.А.

	-

	заведующий сектором муниципального земельного контроля комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

	Королев А.Н.

	-
	начальник отдела планировки и застройки комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству;

	Сайбель Л.С.
	-

	главный специалист – главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска.

Представитель
МО МВД России
«Рубцовский»                      -    по согласованию.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                           на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска-
председатель  комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                      В.И.Пьянков

image1.jpeg